C mationis antiquitus per tyrannidem usurpatō, inquisimam pecunia exactionem abolevit.

^d *Cessavit episcopatus ejus annum unum, menses septem, dies v.* Sententiam Anastasiū de interregno sedis pontificie confirmat canon secundus concilii Toletani XIV, ex quo patet Leonem II successorem Agathonis anno quo celebratum est allegatum concilium Toletanum, 684, adhuc superstitem suisse. Quare cum omnium sententia Leo non nisi x mensibus et septendecim diebus pontificatus obtinuerit, necessum est affirmare ab obitu Agathonis usque ad initium ejusdem Leonis tanti temporis interregnum intercurrisse. Interim defuncto Georgio Constantino-politano, Theodorus syncellus, fide orthodoxa per fraudem simulata, subrogatus est in sede Constantino-politana, a qua antea dejectus fuerat. De hoc firmissimis conjecturis asserit Baronius, anno 682, quod persuaserit imperatori catholico, ut legatos sedis apostolicæ non prius dimitteret quam Romæ novus pontifex electus esset; quodque ille interea dolose procuraverit interregni prorogationem, donec actu synodalia consecutus, ea antequam ederentur pro libidine intervertisset et corrupisset, alique ex illis et numero damnatorum hæreticorum exemisset; nemenque Honorii suo substituisset.